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VARGA LAMINATOR-SLITTER | PREMIUM

„Dwa Maszyny w jednej cenie”

http://www.VARGAFLEXO.com


WWW.VARGAFLEXO.COM

dwa urządzenia w jednej cenie!
szybki zwrot inwestycji
pięć funkcji w jednym urządzeniu
łatwa obsługa, maszyna „przyjazna” operatorom
pełna automatyzacja procesu produkcji dzięki 
systemowi Workflow 4.0
autorskie rozwiązania gwarantujące jakość
optymalizacja procesu dzięki krótszemu 
prowadzeniu wstęgi i mniejszej ilości odpadu
maksymalna prędkość cięcia i nawijania - 600 m / 
procesu laminowania -  300 m / min
relatywnie niskie koszty operacyjne
kompaktowa, zwarta konstrukcja urządzenia
wsparcie technologiczne i serwis online
przeglądy serwisowe dokonywane na podstawie 
oceny stanu faktycznego maszyny
doskonała wartość odsprzedaży

GŁÓWNE ZALETY

VARGA LAMINATOR-SLITTER | PREMIUM

300-1300 mm
300-1200 mm

          800 mm

12-51 “
12-47“
       31“

SZEROKOŚĆ ROLKI:
SZEROKOŚĆ LAMINOWANIA:
MAX ŚREDNICA NAWIJANEJ ROLI:

PRĘDKOŚĆ CIĘCIA WZDŁUŻNEGO:
PRĘDKOŚĆ LAMINOWANIA:
SYSTEM LAMINACJI:

15-600 m/min    50-2000‘/min
15-300 m/min    50-1000‘/min 
bezrozpuszczalnikowej

BOPP, PE, PET, PA, 		
CPP, PAPIER, ALU

DRUK NA MATERIAŁACH:
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